
 

AREA RISORSE UMANE 

DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 

 

1 

 
Repertorio, data e n° di protocollo attributi dal sistema di gestione informatica dei documenti 

Classificazione VII-1 

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti a tempo pieno e 

indeterminato, Area dei Collaboratori del Settore tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi 

generali (ex categoria C – area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati), con talune riserve, per le 

esigenze delle strutture dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara  

CODICE CONCORSO: 2024-5CTEC-INF - ESPLETAMENTO PRESELEZIONE 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la L. n. 241/1990 e ss.mm.ii. recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

dritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il D.P.R. n. 487/1994, recante “Norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e 

modalità di svolgimento di concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” 

come modificato dal DPR n. 82/2023; 

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”;     

VISTA la Legge n. 240/2010 e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara emanato con D.R. n. 425 del 

14 marzo 2012 e ss.mm.ii.; 

RICHIAMATO il bando della selezione in oggetto, emanato con D.D. Rep.n. 304/2024, prot.n. 50448 del 

27.06.2024 (pubblicato sul Portale del Reclutamento “InPA” il 28.06.2024) e, in particolare, l’art. 4 e l’art. 6; 

VISTE le domande presentate dai candidati; 

VISTO l’art. 6, pag. 15 del bando di che trattasi, che prevede che i candidati portatori di handicap e con 

invalidità uguale o superiore all’80% non sono tenuti a sostenere la prova preselettiva, in ossequio all’art. 20 

comma 2bis della L. 104/1992, aggiunto dall’art. 25, comma 9, del D.L. 24 giugno 2014, n. 90, convertito, 

con modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, n.114;  

RITENUTO pertanto di dover esonerare dalla preselezione n. 3 candidati identificati con ID di seguito indicati 

all’art.2; 

CONSIDERATO che i candidati con disabilità accertata ai sensi dell’art. 4, comma 1, della Legge n. 

104/1992, nonché i candidati con diagnosi di disturbi specifici di apprendimento (DSA) accertati ai sensi della 

Legge n. 170/2010, in applicazione del D.M. 09/11/2021 che hanno avanzato richiesta, hanno diritto alla 

concessione ed assegnazione di ausili e/o tempi aggiuntivi per l’espletamento della prova preselettiva, sentita 

la Commissione esaminatrice, sulla scorta della documentazione esibita, nonché sentito il Delegato di Ateneo 

alla disabilità; 

CONSIDERATO che, come appresso esplicitato, su istanza di n. 1 candidato, il Delegato di Ateneo alla 

disabilità ha concesso tempi aggiuntivi e/o utilizzo di ausili, come indicato nella nota acquisita al protocollo 

di Ateneo con n. 6380 del 28.01.2025, sulla scorta della documentazione presentata dal candidato e in 

conformità alla normativa vigente; 

CONSIDERATO, inoltre, che n. 1 candidato, identificato con ID indicato al successivo art. 6 e al quale è stata 

data comunicazione personale via pec/raccomandata ar, non ha effettuato il versamento di € 10,00 previsto a 

pena di esclusione per la partecipazione al concorso; 

VISTO il D.D. rep.n.581-2024 prot. 88966 del 12.11.2024, relativo alla nomina della Commissione 

giudicatrice del predetto concorso; 



 

AREA RISORSE UMANE 

DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 

 

2 

CONSIDERATO infine che la Commissione ha stabilito la data della preselezione indicando il giorno 19 

Febbraio 2025, come da avviso pubblicato in data 27/01/2025 sulla pagina web del concorso;  

DECRETA 

Art. 1 – Sono ammessi a partecipare alla preselezione del concorso di cui in oggetto – che si terrà in data 

19 Febbraio 2025 alle ore 14:30, con inizio alle ore 14:00 per le operazioni di identificazione, presso la 

sede di Live Campus, Via Erasmo Piaggio n. 35 – Chieti Scalo (CH) i candidati, individuati con ID e N. 

Protocollo, di seguito elencati che hanno presentato domanda di partecipazione nei termini prescritti: 

N. ID domanda Protocollo 

1 1844291 2024-UNCHCLE-0057387 

2 1862227 2024-UNCHCLE-0060255 

3 1805005 2024-UNCHCLE-0053922 

4 1848293 2024-UNCHCLE-0059964 

5 1858402 2024-UNCHCLE-0059796 

6 1858007 2024-UNCHCLE-0059982 

7 1847602 2024-UNCHCLE-0057804 

8 1841117 2024-UNCHCLE-0060243 

9 1858084 2024-UNCHCLE-0059575 

10 1808290 2024-UNCHCLE-0060137 

11 1861726 2024-UNCHCLE-0060193 

12 1844806 2024-UNCHCLE-0058109 

13 1856158 2024-UNCHCLE-0059073 

14 1850589 2024-UNCHCLE-0058110 

15 1858692 2024-UNCHCLE-0059779 

16 1843838 2024-UNCHCLE-0057316 

17 1852372 2024-UNCHCLE-0059558 

18 1825912 2024-UNCHCLE-0056690 

19 1861828 2024-UNCHCLE-0060115 

20 1858038 2024-UNCHCLE-0059653 

21 1855399 2024-UNCHCLE-0059071 

22 1858347 2024-UNCHCLE-0059633 

23 1851220 2024-UNCHCLE-0059213 

24 1854304 2024-UNCHCLE-0058811 

25 1858225 2024-UNCHCLE-0059651 

26 1856025 2024-UNCHCLE-0059032 

27 1829530 2024-UNCHCLE-0059785 

28 1861630 2024-UNCHCLE-0060049 

29 1861344 2024-UNCHCLE-0059985 

30 1835791 2024-UNCHCLE-0055726 

31 1827987 2024-UNCHCLE-0055518 

32 1836439 2024-UNCHCLE-0055978 



 

AREA RISORSE UMANE 

DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 

 

3 

33 1852999 2024-UNCHCLE-0058980 

34 1856679 2024-UNCHCLE-0059194 

35 1850746 2024-UNCHCLE-0058337 

36 1840124 2024-UNCHCLE-0059302 

37 1856009 2024-UNCHCLE-0059029 

38 1861208 2024-UNCHCLE-0059978 

39 1819971 2024-UNCHCLE-0053505 

40 1813780 2024-UNCHCLE-0052548 

41 1852735 2024-UNCHCLE-0060109 

42 1850485 2024-UNCHCLE-0058859 

43 1861090 2024-UNCHCLE-0059974 

44 1860668 2024-UNCHCLE-0060126 

45 1861044 2024-UNCHCLE-0059969 

46 1851611 2024-UNCHCLE-0058224 

47 1804567 2024-UNCHCLE-0051171 

48 1861739 2024-UNCHCLE-0060065 

49 1803974 2024-UNCHCLE-0059983 

50 1852398 2024-UNCHCLE-0058377 

51 1815058 2024-UNCHCLE-0052723 

52 1850408 2024-UNCHCLE-0058187 

53 1821966 2024-UNCHCLE-0053769 

54 1828947 2024-UNCHCLE-0055642 

55 1856540 2024-UNCHCLE-0059963 

56 1841351 2024-UNCHCLE-0057011 

57 1800398 2024-UNCHCLE-0052769 

58 1816886 2024-UNCHCLE-0053256 

59 1860267 2024-UNCHCLE-0059915 

60 1853925 2024-UNCHCLE-0058623 

61 1861211 2024-UNCHCLE-0060127 

62 1838212 2024-UNCHCLE-0057533 

63 1861054 2024-UNCHCLE-0059970 

64 1821466 2024-UNCHCLE-0054486 

65 1862011 2024-UNCHCLE-0060213 

66 1847436 2024-UNCHCLE-0057769 

67 1850255 2024-UNCHCLE-0058011 

68 1823616 2024-UNCHCLE-0054093 

69 1818889 2024-UNCHCLE-0053344 

70 1802045 2024-UNCHCLE-0051875 

71 1862347 2024-UNCHCLE-0060250 

72 1850299 2024-UNCHCLE-0059919 

73 1827838 2024-UNCHCLE-0057858 



 

AREA RISORSE UMANE 

DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 

 

4 

74 1839443 2024-UNCHCLE-0057160 

75 1835240 2024-UNCHCLE-0058925 

76 1851434 2024-UNCHCLE-0058901 

77 1851423 2024-UNCHCLE-0058188 

78 1859091 2024-UNCHCLE-0059854 

79 1816901 2024-UNCHCLE-0058935 

80 1862224 2024-UNCHCLE-0060214 

81 1806837 2024-UNCHCLE-0052694 

82 1816634 2024-UNCHCLE-0055812 

83 1803629 2024-UNCHCLE-0056279 

84 1852979 2024-UNCHCLE-0059899 

85 1861557 2024-UNCHCLE-0059990 

86 1844096 2024-UNCHCLE-0058709 

87 1859834 2024-UNCHCLE-0059910 

88 1859493 2024-UNCHCLE-0059864 

89 1862310 2024-UNCHCLE-0060275 

90 1853734 2024-UNCHCLE-0058621 

91 1861060 2024-UNCHCLE-0059973 

92 1855797 2024-UNCHCLE-0058940 

93 1853274 2024-UNCHCLE-0060225 

94 1862384 2024-UNCHCLE-0060254 

95 1852679 2024-UNCHCLE-0058363 

96 1858153 2024-UNCHCLE-0059572 

97 1856297 2024-UNCHCLE-0060186 

98 1861030 2024-UNCHCLE-0060183 

99 1807506 2024-UNCHCLE-0051733 

100 1807230 2024-UNCHCLE-0051570 

101 1856581 2024-UNCHCLE-0059674 

102 1839152 2024-UNCHCLE-0056557 

103 1861706 2024-UNCHCLE-0060051 

104 1850832 2024-UNCHCLE-0059976 

105 1842528 2024-UNCHCLE-0057204 

106 1827572 2024-UNCHCLE-0058930 

107 1805531 2024-UNCHCLE-0053268 

108 1852534 2024-UNCHCLE-0058354 

109 1829048 2024-UNCHCLE-0060132 

110 1862028 2024-UNCHCLE-0060196 

111 1813347 2024-UNCHCLE-0058141 

112 1852246 2024-UNCHCLE-0058259 

113 1818280 2024-UNCHCLE-0053315 

114 1815095 2024-UNCHCLE-0052752 



 

AREA RISORSE UMANE 

DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 

 

5 

115 1815487 2024-UNCHCLE-0052789 

116 1835953 2024-UNCHCLE-0055754 

117 1810945 2024-UNCHCLE-0052211 

118 1820371 2024-UNCHCLE-0053581 

119 1815952 2024-UNCHCLE-0052903 

120 1820435 2024-UNCHCLE-0057573 

121 1825666 2024-UNCHCLE-0055626 

122 1861793 2024-UNCHCLE-0060075 

123 1806827 2024-UNCHCLE-0053427 

124 1809516 2024-UNCHCLE-0051980 

125 1819363 2024-UNCHCLE-0055231 

126 1844489 2024-UNCHCLE-0059632 

127 1861775 2024-UNCHCLE-0060066 

128 1848383 2024-UNCHCLE-0059960 

129 1846415 2024-UNCHCLE-0057733 

130 1857314 2024-UNCHCLE-0059308 

131 1855193 2024-UNCHCLE-0058902 

132 1859919 2024-UNCHCLE-0059909 

133 1849049 2024-UNCHCLE-0057860 

134 1830911 2024-UNCHCLE-0055315 

135 1797899 2024-UNCHCLE-0052462 

136 1858897 2024-UNCHCLE-0060072 

137 1833715 2024-UNCHCLE-0055599 

138 1804468 2024-UNCHCLE-0053266 

139 1861873 2024-UNCHCLE-0060167 

140 1858560 2024-UNCHCLE-0059702 

141 1860309 2024-UNCHCLE-0059917 

142 1860802 2024-UNCHCLE-0059962 

143 1857433 2024-UNCHCLE-0059327 

144 1857956 2024-UNCHCLE-0059489 

145 1858725 2024-UNCHCLE-0059787 

146 1862295 2024-UNCHCLE-0060245 

147 1860371 2024-UNCHCLE-0059923 

148 1861061 2024-UNCHCLE-0060043 

149 1854718 2024-UNCHCLE-0058796 

150 1797080 2024-UNCHCLE-0057334 

151 1797204 2024-UNCHCLE-0055821 

152 1823314 2024-UNCHCLE-0054013 

153 1854580 2024-UNCHCLE-0058784 

154 1800011 2024-UNCHCLE-0052534 

155 1800368 2024-UNCHCLE-0052181 



 

AREA RISORSE UMANE 

DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 

 

6 

156 1803964 2024-UNCHCLE-0051101 

157 1804447 2024-UNCHCLE-0051161 

158 1805513 2024-UNCHCLE-0051382 

159 1806932 2024-UNCHCLE-0051573 

160 1807425 2024-UNCHCLE-0051627 

161 1807859 2024-UNCHCLE-0051690 

162 1808021 2024-UNCHCLE-0051742 

163 1808180 2024-UNCHCLE-0051884 

164 1809875 2024-UNCHCLE-0057152 

165 1810008 2024-UNCHCLE-0060138 

166 1811664 2024-UNCHCLE-0057566 

167 1811887 2024-UNCHCLE-0053589 

168 1813201 2024-UNCHCLE-0057229 

169 1816753 2024-UNCHCLE-0053257 

170 1817194 2024-UNCHCLE-0053262 

171 1817863 2024-UNCHCLE-0059981 

172 1819915 2024-UNCHCLE-0053489 

173 1821159 2024-UNCHCLE-0053681 

174 1823601 2024-UNCHCLE-0054060 

175 1824013 2024-UNCHCLE-0054099 

176 1826541 2024-UNCHCLE-0054487 

177 1824891 2024-UNCHCLE-0057230 

178 1825006 2024-UNCHCLE-0054457 

179 1849973 2024-UNCHCLE-0057955 

180 1826103 2024-UNCHCLE-0059986 

181 1826283 2024-UNCHCLE-0054485 

182 1826322 2024-UNCHCLE-0058597 

183 1826389 2024-UNCHCLE-0054484 

184 1827295 2024-UNCHCLE-0058012 

185 1832164 2024-UNCHCLE-0057379 

186 1832641 2024-UNCHCLE-0055377 

187 1855087 2024-UNCHCLE-0058896 

188 1833505 2024-UNCHCLE-0057238 

189 1833653 2024-UNCHCLE-0055555 

190 1834327 2024-UNCHCLE-0058123 

191 1834740 2024-UNCHCLE-0055630 

192 1835443 2024-UNCHCLE-0056678 

193 1836718 2024-UNCHCLE-0056217 

194 1859377 2024-UNCHCLE-0059860 

195 1838128 2024-UNCHCLE-0056359 

196 1838370 2024-UNCHCLE-0056362 



 

AREA RISORSE UMANE 

DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 

 

7 

197 1840135 2024-UNCHCLE-0056900 

198 1841429 2024-UNCHCLE-0057233 

199 1842681 2024-UNCHCLE-0057682 

200 1843534 2024-UNCHCLE-0057511 

201 1843778 2024-UNCHCLE-0057302 

202 1860990 2024-UNCHCLE-0060181 

203 1846596 2024-UNCHCLE-0057667 

204 1846994 2024-UNCHCLE-0057826 

205 1850950 2024-UNCHCLE-0058244 

206 1847521 2024-UNCHCLE-0057784 

207 1848338 2024-UNCHCLE-0057857 

208 1848542 2024-UNCHCLE-0057859 

209 1849736 2024-UNCHCLE-0057916 

210 1851539 2024-UNCHCLE-0058195 

211 1851779 2024-UNCHCLE-0058444 

212 1851881 2024-UNCHCLE-0059953 

213 1853461 2024-UNCHCLE-0058575 

214 1853557 2024-UNCHCLE-0058619 

215 1854387 2024-UNCHCLE-0059615 

216 1854639 2024-UNCHCLE-0058775 

217 1854727 2024-UNCHCLE-0058794 

218 1855214 2024-UNCHCLE-0058938 

219 1855262 2024-UNCHCLE-0060244 

220 1855501 2024-UNCHCLE-0058932 

221 1855656 2024-UNCHCLE-0058934 

222 1855681 2024-UNCHCLE-0058936 

223 1855705 2024-UNCHCLE-0058937 

224 1855773 2024-UNCHCLE-0060028 

225 1856211 2024-UNCHCLE-0059889 

226 1856436 2024-UNCHCLE-0059966 

227 1856672 2024-UNCHCLE-0059127 

228 1856909 2024-UNCHCLE-0059249 

229 1857696 2024-UNCHCLE-0059370 

230 1858071 2024-UNCHCLE-0059612 

231 1858635 2024-UNCHCLE-0060217 

232 1858702 2024-UNCHCLE-0059760 
tempo aggiuntivo pari a 30% 

233 1858732 2024-UNCHCLE-0059797 

234 1859897 2024-UNCHCLE-0059920 

235 1858773 2024-UNCHCLE-0059759 

236 1858808 2024-UNCHCLE-0059795 



 

AREA RISORSE UMANE 

DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 2 - I candidati identificati con ID di seguito elencati sono esonerati dalla prova preselettiva ai sensi 

dell’art. 20 comma 2bis della L. 104/1992, aggiunto dall’art. 25, comma 9, del D.L. 24 giugno 2014, n. 90, 

convertito, con modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, n.114 e, pertanto, essi avranno accesso diretto alla 

prova scritta:  
 

 

N. ID domanda Protocollo 
1 1818274 2024-UNCHCLE-0053676 
2 1860205 2024-UNCHCLE-0059916 

3 1803370 2024-UNCHCLE-0051054 
 

Art. 3 – Ai sensi dell’art. 6 del bando, tutti i candidati che hanno presentato nei termini regolare domanda, si 

intendono ammessi alla preselezione con la più ampia riserva, a prescindere dal possesso dei requisiti richiesti 

per la partecipazione. 

237 1858877 2024-UNCHCLE-0059859 

238 1859053 2024-UNCHCLE-0059853 

239 1859214 2024-UNCHCLE-0059855 

240 1859670 2024-UNCHCLE-0059902 

241 1859669 2024-UNCHCLE-0059901 

242 1859997 2024-UNCHCLE-0059980 

243 1860124 2024-UNCHCLE-0059911 

244 1860210 2024-UNCHCLE-0059913 

245 1860334 2024-UNCHCLE-0059918 

246 1860348 2024-UNCHCLE-0059921 

247 1860616 2024-UNCHCLE-0059955 

248 1860765 2024-UNCHCLE-0059961 

249 1861002 2024-UNCHCLE-0059967 

250 1861047 2024-UNCHCLE-0059971 

251 1861062 2024-UNCHCLE-0059972 

252 1861227 2024-UNCHCLE-0059979 

253 1861369 2024-UNCHCLE-0059984 

254 1861461 2024-UNCHCLE-0059987 

255 1861537 2024-UNCHCLE-0060063 

256 1861597 2024-UNCHCLE-0060012 

257 1861701 2024-UNCHCLE-0060070 

258 1861745 2024-UNCHCLE-0060067 

259 1861765 2024-UNCHCLE-0060128 

260 1861897 2024-UNCHCLE-0060117 

261 1862127 2024-UNCHCLE-0060259 

262 1862232 2024-UNCHCLE-0060229 

263 1862303 2024-UNCHCLE-0060251 

264 1862333 2024-UNCHCLE-0060262 



 

AREA RISORSE UMANE 

DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 

 

9 

Il possesso dei predetti requisiti sarà verificato solo dopo la preselezione e prima dello svolgimento della prova 

scritta, unicamente per i candidati che avranno superato la preselezione, sulla base delle autodichiarazioni rese. 

Pertanto, la mancata esclusione dalla preselezione non costituisce garanzia della regolarità della domanda di 

partecipazione al concorso, né sana le irregolarità della domanda stessa. 

Art. 4 – Ciascun candidato potrà verificare il proprio ID ed il numero di protocollo della domanda sulla 

e-mail generata automaticamente dal sistema informatico all’atto della presentazione della stessa. L’ID 

è altresì visibile accedendo con le proprie credenziali alla piattaforma PICA cliccando sul tasto “My 

PICA”. 

Art. 5 – Per poter sostenere la prova i candidati devono essere muniti di un documento di riconoscimento in 

corso di validità tra quelli previsti dall’art. 35 del D.P.R. n. 445/2000. L’assenza dalla prova preselettiva, 

qualunque ne sia la causa, comporterà l’esclusione dal concorso. 

Art. 6 – Ai sensi dell’art. 4, pag. 10 del bando di concorso, il candidato, individuato con ID di seguito 

indicato, che non ha provveduto al previsto versamento del contributo di € 10.00, è escluso dalla procedura 

concorsuale ed ha già ricevuto comunicazione personale con PEC/Raccomandata AR: 
 

N.     ID domanda N. Protocollo 

1 1862407 2024-UNCHCLE-0060263 

 

Art. 7 – Si avvisano i candidati fin da ora che la preselezione sarà effettuata attraverso procedura 

informatizzata, previa lettera di partecipazione che sarà inoltrata via e-mail dall’Azienda incaricata 

dall’Ateneo. 

Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta ufficiale dei Decreti di questo Ateneo. 

Esso viene altresì pubblicato sull’albo on-line, sul sito web di Ateneo all’indirizzo www.unich.it seguendo il 

percorso: https://www.unich.it/bandi-e-concorsi/concorso-pubblico-n-5-posti-area-dei-collaboratori-del-

settore-tecnico-scientifico  e sul Portale del Reclutamento “InPA”. 

Dalla data di pubblicazione del presente provvedimento sull’Albo Pretorio on-line di Ateneo decorrono i 

termini per eventuali impugnative dinanzi al T.A.R., entro 60 gg., o, in alternativa, ricorso straordinario al 

Capo dello Stato entro 120 gg. 

 

 

   IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Paolo ESPOSITO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, del D.Lgs. n.82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la 

firma autografa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RU/VA/DIV2TAB/LDA/RECLTAB/ / AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL - Via dei Vestini,31 - 66100 CHIETI ITALY 
Tel.: 0871  3556296-6096-6086-6087 E-mail: reclutamento.pta@unich.it Pec: ateneo@pec.unich.it  

Sito web : http://www.unich.it 

 
 

http://www.unich.it/
https://www.unich.it/bandi-e-concorsi/concorso-pubblico-n-5-posti-area-dei-collaboratori-del-settore-tecnico-scientifico
https://www.unich.it/bandi-e-concorsi/concorso-pubblico-n-5-posti-area-dei-collaboratori-del-settore-tecnico-scientifico
mailto:reclutamento.pta@unich.it
mailto:%20ateneo@pec.unich.it
http://www.unich.it/
http://www.unich.it/

		2025-02-03T13:10:03+0100
	IT
	Paolo Esposito




